
 

 

UCHWAŁA NR VIII/84/2019 

RADY GMINY PORĄBKA 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany w Uchwale Nr VII/71/2019 Rady Gminy Porąbka w sprawie przyjęcia  

„Regulaminu udzielania dotacji na zadania ujęte w Programie Ograniczania Niskiej Emisji  

w Gminie Porąbka na lata 2019-2022” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z Dz. U. z 2019 r. poz. 506) art. 402 lit. d oraz art. 403 ust. 2, ust. 4 pkt 1 lit. a i ust. 5  

w zw. z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity 

z Dz. U. z 2018 r. poz. 799 ze zm.) 

Rada Gminy Porąbka 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku do Uchwały Nr VII/71/2019 Rady Gminy Porąbka z dnia 28 maja 

2019 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji na zadania ujęte w Programie Ograniczania Niskiej 

Emisji w Gminie Porąbka na lata 2019-2022”, w ten sposób iż: 

1) w § 8 ust. 1 pkt 2 przyjmuje następujące brzmienie:  

„2) Rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 

rolnym (Dz.Urz.UEL.352 z 24 grudnia 2013 roku ze zm.);”; 

2) w § 8 ust. 3 przyjmuje następujące brzmienie: 

„3. W związku z faktem, że rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 obowiązuje do dnia 

31 grudnia 2020 r. z możliwością stosowania jego przepisów w 6-miesięcznym okresie przejściowym od 

daty jego wygaśnięcia, pomoc de minimis może być udzielana na podstawie tych przepisów tylko 

w okresie do 30 czerwca 2021 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Porąbka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2019 r.

Poz. 4830



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Zbigniew Drabek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4830


		2019-07-02T11:05:43+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




